ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2022 года

	№
	32/176-5

	       п. Максатиха

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Максатихинского района на выборах депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва
Руководствуясь статьями 23, 37, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.06.2021 № 9/75-8, статьями 19, 33, 34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/725-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Максатихинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», постановлений территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 21.06.2022 г. №32/164-5 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательные комиссии  при проведении выборов депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва на 11 сентября 2022 года», от 21.06.2022 г. №32/167-5 «О порядке приема и проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборы депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва на 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Максатихинского района на выборах депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва на 11 сентября 2022 года, в том числе для проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва на 11 сентября 2022 года (далее -   рабочая группа по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями) в следующем составе (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                               В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                           Г.Н. Хилкова

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

	от 21.06.2022 г. № 32/176-5

Состав
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями
 (далее – Рабочая группа)
	№
п/п
	Должность члена
рабочей группы
	Ф.И.О
	Телефон

	1
	Руководитель рабочей группы - председатель ТИК Максатихинского района,
	Серов Владимир Анатольевич
	раб. (48253)2-19-21
моб. 8-910-830-91-73
моб. 8-920-685-55-88

	2
	Заместитель руководителя рабочей группы – зам. пред. ТИК Максатихинского района
	Иванова
Татьяна Николаевна
	раб. (48253)2-20-12
моб. 8-906-550-38-71

	3
	Секретарь рабочей группы, секретарь ТИК Максатихинского района
	Хилкова
Галина Николаевна
	моб. 8-960-707-30-87

	Члены рабочей группы

	4
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Анисимова Татьяна Дмитриевна
	раб. (48253)2-13-61
моб. 8-915-712-47-16

	5
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Виноградов
Олег
Михайлович
	моб. 8-920-170-01-26
дом. (48253) 2-22-83

	6
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Егоров
Вячеслав Викторович
	моб. 8-915-735-77-48

	7
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Енин
Константин
Евгеньевич
	раб. (48253) 3-17-24
моб. 8-915-701-13-19

	8
	Член ТИК Максатихинского района, с правом решающего голоса
	Оглоблина
Людмила
Анатольевна
	раб. (48253) 2-13-28
моб. 8-910-932-54-98
моб. 8-910-839-28-03

	9
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Сергеева
Надежна
Петровна
	раб. (48253) 2-13-28
моб. 8-905-603-72-42

	10
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Федотова
Галина
Александровна
	раб. (48253) 2-13-28
моб. 8-980-631-92-45